
Arcade Bomb

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Arcade Bomb je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
jsou tvořené 3 – 5 nepřerušenými stejnými symboly na sousedních válcích kdekoliv na výherní
řadě. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad
se v rámci jedné hry technické hry sčítají. Při výherní kombinaci z 5 symbolů se počítá pouze
jedna výhra na výherní řadě.

Speciální symboly;
bonusové hry

ARKÁDOVÁ BOMBA

Během točení se na válcích náhodně objevuje symbol bomby, na které je zobrazené číslo. 

Může se objevit jakýkoliv počet bomb, a to i v případě existence jiné bomby. Číslo na bombě 

znamená počet točení, které zbývají do výbuchu bomby a čas, do kdy bomba zůstává na svém

místě (od 3 do 10). Když se číslice změní na nápis BUM, bomba vybuchne podle barevného 

vzoru, který vytváří na herním poli a všechny barevná políčka změní na stejné náhodně 

vybrané symboly z tabulky výplat. Když se v dosahu bomby na barevném poli nachází jiná 

bomba, exploduje bez ohledu na odpočet do výbuchu. Bomby explodují podle tohoto vzoru:

- žlutá arkádová bomba – exploduje o jedno políčko směrem nahoru a dolu

- modrá arkádová bomba – exploduje o jedno políčko doleva a doprava

- zelená arkádová bomba – exploduje o jedno políčko nahoru, dolu, doleva a doprava

- fialová arkádová bomba – exploduje o jedno políčko diagonálně na všechny strany

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,08%, 91,13%, 92,08%, 93,22%, 94,18%,
95,06%, 96,15%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64224-27720 Kč



Big Cat Rescue Megaways

Kategorie hry 6 válcové se 117 649 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry Big Cat Rescue Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají. Po každé výhře se také spustí řetězová reakce, která odstraní výherní symboly a
nechá ty, které jsou stále na válci, spadnout do mezer. Pokud se vytvoří nová výhra, spustí se
další řetězová reakce. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci jednoho zatočení.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

Každé zatočení uděluje různé výherní kombinace v závislosti na celkovém počtu symbolů, 

které se objeví na válcích. Když na každém ze 6 válců padne maximální počet 7 symbolů, máte

šanci vyhrát až na 117 649 kombinací Megaways.

ŘETĚZOVÁ REAKCE

Při jakékoliv výherní kombinaci v rámci jednoho točení tyto výherní symboly zmizí z válců a na

jejich místo dopadnou symboly z vyšších pozic. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci 

jednoho zatočení.

SYMBOLY WILD: ZÁCHRANA VELKÝCH ŠELEM

Mega symboly wild, které pokrývají celý válec a mají násobitele x2 až x7. V každém zatočení 

mohou náhodně padnout až 3 mega symboly wild, které nahrazují všechny výherní symboly.

ZATOČENÍ ZDARMA

Spustí se, když kdekoli na válcích padnou 3 symboly zatočení zdarma (scatter). Na začátku 

bonusového kola hráč roztočí kolo, kde může získat až 22 zatočení zdarma s počátečním 

násobitelem výher 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 7x nebo 10x. Každá výhra během bonusového kola 

zatočení zdarma zvyšuje násobitele výher o +1 a zvyšuje tak další výhry. Násobitel výher může

dosáhnout až na x20. Násobitel výher se po dobu trvání bonusového kola zatočení zdarma 



neresetuje. Za každý symbol zatočení zdarma, který padne během bonusové hry, získá hráč 1 

zatočení navíc.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,65%, 91,16%, 91,7%, 92,79%, 93,74%,
94,7%, 95,71%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6732-3088,8 Kč



Bounty Raid

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Bounty Ride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí nacházet na
sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry
sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

BANDITI

Každý ze symbolů banditů, který se objeví na válci, obsahuje náhodnou, okamžitou výhru. 

Výhra se vyplácí pouze tehdy, když při stejném zatočení padne šerif nebo lovkyně odměn. Při 

jednom zatočení může padnout několik banditů. 

Bandita 1 – má výhru ve výši 1násobku až 3násobku sázky.

Bandita 2 – má výhru ve výši 4násobku až 10násobku sázky.

Bandita 3 – má výhru ve výši 11násobku až 20násobku sázky.

Bandita 4 – má výhru ve výši 21násobku až 35násobku sázky.

Bandita 5 – má výhru ve výši 36násobku až 50násobku sázky.

ŠERIF

Může se objevit na jakémkoli válci kromě prostředního a aktivuje všechny současně

zobrazené bandity na válcích, za které se vyplatí jejich sloučená odměna. Na válcích se může 

objevit jen jeden šerif.

LOVKYNĚ ODMĚN

Objevuje se pouze na prostředním válci a jakmile se objeví uzamkne všechny bandity na 

válcích a spustí funkci opakovaného zatočení s aktuálním umístěním banditů a s možností 

padnutí symbolu zlatá mince na válcích. Pokud se při opakovaném zatočení objeví noví 

banditi nebo zlaté mince, funkce se spustí ještě jednou. Tato opakovaná zatočení probíhají 

bez odečtení sázky. Když už žádný nový bandita ani zlatá mince nepadne, hráči je za všechny 

bandity vyplacena sloučená odměna. Na válcích se může objevit pouze jedna lovkyně odměn.

ZLATÁ MINCE

Symbol scatter, který se objevuje pouze během funkce znovu zatočení. Když tento symbol 



padne, zvyšuje odměnu za všechny aktuálně zobrazené bandity na válcích.

Symbol zlaté mince přiděluje symbolům scatter banditů tyto bonusové násobitele:

Bandita 1 (x4) dostane za každou zlatou minci x1 navíc

Bandita 2 (x8) dostane za každou zlatou minci x2 navíc

Bandita 3 (x10) dostane za každou zlatou minci x3 navíc

Bandita 4 (x15) dostane za každou zlatou minci x4 navíc

Bandita 5 (x20) dostane za každou zlatou minci x5 navíc

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,75%, 91,1%, 91,72%, 92,73%, 93,71%,
94,72%, 95,71%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

66600-30888 Kč



Bulls Run Wild

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Bulls Run Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

 

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

PANEL PRO VÝBĚR SYMBOLU WILD

Na začátku každého roztočení se nad válci na panelu pro výběr symbolů wild objeví náhodný 

typ symbolu, který označuje, které symboly se změní na BÝKY WILD, pokud padnou na válcích.

BÝCI WILD

Při každém roztočení se na panelu pro výběr symbolů wild vybere náhodný typ výherního 

symbolu. Pokud symboly tohoto typu na válcích padnou, všechny se na konci zatočení 

promění v býky wild. Všechny případné výhry se vyplácejí až po přeměně symbolů na symboly

wild. Symboly wild nahrazují všechny výherní symboly a počítají se jako symbol, který tvoří

nejdelší výherní kombinaci na jedné výherní řadě.



ZATOČENÍ ZDARMA

Funkce zatočení zdarma se spustí, jakmile se na herním poli objeví 3 symboly zatočení zdarma 

(scatter). Symboly zatočení zdarma se mohou objevit na prvním, třetím a posledním válci. 

Tyto symboly nemusí tvořit výherní řadu. Bonus uděluje 9 volných zatočení. Během bonusové 

hry zatočení zdarma zůstanou všechny symboly býci wild, které se přemění z náhodně 

vybraného symbolu, uzamčeny až do konce bonusového kola a mohou tak vytvořit další 

výherní řady. Symboly zatočení zdarma se v bonusové hře zatočení zdarma neobjevují, a 

proto se během ní neudělují žádná další bonusová zatočení.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,73%, 91,11%, 91,7%, 92,73%, 93,75%,
94,71%, 95,7%, 95,75%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 377 600 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33372-15300 Kč



Chinese Treasures

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Chinese Treasures je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly, případně zastoupené
symboly wild, se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v
rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

2x SYMBOL WILD

Symbol wild nahrazuje všechny výherní symboly a zdvojnásobuje všechny výhry.

ROZTOČENÍ ZDARMA

Tři symboly roztočení zdarma kdekoliv na válcích spouštějí bonus roztočení zdarma. Jakmile 

padnou 3 symboly roztočení zdarma, zobrazí se 3 karty s náhodným počtem volných zatočení.

Po výběru jedné z karet získá hráč počet roztočení zdarma zobrazený na vybrané kartě. 

Veškeré bonusové výhry se zdvojnásobí a v bonusu roztočení zdarma může hráč vyhrát další 

roztočení zdarma. Interakce hráče (výběr jedné z karet) nemá vliv na výsledek hry a výherní 

podíl.

DRAK

Drak může kdykoliv náhodně proměnit válce na 2x symbol wild a přinést tak další výhry dle 

výherních řad.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,27%, 91,35%, 92,18%, 93,09%, 94,26%,
95,24%, 96,22%

Maximální sázka 300 Kč

Maximální výhra 433 800 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

47142-20412 Kč



Devil’s number

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Devil’s number je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí nacházet na
sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry
sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

Symboly vysokých výher:

Symboly nízkých výher:

Symbol Devítka:

Tento speciální symbol se může nacházet v herním poli pouze na válci 2, 3 a 4. 3 speciální
symboly v herním poli spustí bonusovou hru „Spiny Zdarma“ s Roztočeními navíc.

Funkce Vylepšení
Pokud se v herním poli objeví Výherní kombinace symbolů vysokých Výher, může být výše
Výhry za tyto symboly zvýšena. Tato funkce je v základní hře spuštěna náhodně a v bonusové
hře Zatočení zdarma vždy u každého druhu symbolu pouze jednou.
Funkce Odstranění
Pokud se v herním poli objeví Výherní kombinace symbolů nízkých Výher, můžou být tyto
symboly odstraněny z herního pole. Pokud dojde k odstranění těchto symbolů ve Výherní
kombinaci, jsou shora nahrazeny novými symboly (kaskáda dlaždic). Tato funkce se opakuje do
doby, dokud vznikají další Výherní kombinace. Všechna dotočení probíhají „zdarma“ v rámci
stejné sázky jako roztočení, které speciální funkci spustilo. Tato funkce je v základní hře



spuštěna náhodně a v bonusové hře Zatočení zdarma vždy u každého druhu symbolu pouze
jednou.
Zatočení zdarma
3 speciální symboly „Devítka“ v herním poli spustí bonusovou hru Zatočení zdarma s 12
zatočeními navíc. Pokud se v herním poli v průběhu této bonusové hry objeví 3 speciální
symboly „Devítka“, Sázející získá dalších 6 zatočení navíc. V rámci bonusové hry jsou aktivní
speciální funkce „Odstranění“ a „Vylepšení“. Tyto funkce jsou spuštěny u každého druhu
symbolu pouze jednou – toto je zaznamenáno nad herním polem. Všechna zatočení navíc
probíhají se stejnou sázkou jako zatočení, které bonusovou hru spustilo.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,08%, 91,09%, 92,18%, 93,09%, 94,09%,
95,05%, 96,06%, 96,09 %

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

32112-14076 Kč



Diamond Royale

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Diamons Royale je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

CELKOVÝ NÁSOBITEL

Pole s celkovým násobitelem se zobrazí v pravém horním rohu herního pole po získání 

násobitele wild. Vztahuje se na všechny výhry a jeho hodnota se zvyšuje pomocí symbolů wild

dané hodnoty. Během bonusové hry zatočení zdarma se může násobitel zdvojnásobit pomocí 

jednoho dvojitého symbolu wild. Během základní hry se násobitel vynuluje po nevýherním 

zatočení nebo když se nezobrazí symbol násobitele wild. Celkový násobitel se při vstupu do 

bonusové hry zatočení zdarma, při jejím ukončení ani během ní neresetuje. Celkový násobitel 

nesmí překročit maximální hodnotu x50.

NÁSOBITELE WILD

Násobitele wild jsou symboly wild s hodnotou násobitele. Když na válcích padnou, jejich 

hodnota se přičte k celkovému násobiteli. Symboly wild mohou k celkovému násobiteli 

přidávat hodnoty: 2x, 3x nebo 5x. Symbol double wild může padnout na válcích pouze během 

bonusové hry zatočení zdarma a aktuální hodnotu celkového násobitele zdvojnásobuje. 

Symbol double wild hodnotu celkového násobitele zdvojnásobí až po přičtení všech ostatních 

násobitelů. Symboly WILD nahrazují všechny výplatní symboly, kromě symbolu zatočení 

zdarma.

ZATOČENÍ ZDARMA

Za tři symboly zatočení zdarma (scatter), které padnou kdekoli na válcích, získá hráč 9 

zatočení zdarma. Za každý další symbol zatočení zdarma získá hráč 3 další zatočení zdarma. 

Maximální počet zatočení zdarma je 15, pokud je na každém válci jeden symbol zatočení 

zdarma. Symboly zatočení zdarma se v bonusové hře zatočení zdarma neobjevují, a proto 

během bonusové hry žádná bonusová zatočení nelze získat.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,74%, 91,11%, 91,7%, 92,74%, 93,78%,
94,73%, 95,73%, 95,75%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6667,2-3060 Kč



Doggy Riches Megaways

Kategorie hry 6 válcové se 117649 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry Doggy Riches Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají. Při jakékoliv výherní kombinaci v rámci jednoho točení tyto symboly vybouchnou a
zmizí z válců (kromě symbolů wild král corgi a královna corgi) a na jejich místo dopadnou
symboly z vyšších pozic. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci jednoho zatočení.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

Každé zatočení uděluje různé výherní kombinace v závislosti na celkovém počtu symbolů, 

které se objeví na válcích. Když na každém ze 6 válců padne maximální počet 7 symbolů, je 

šance vyhrát až na 117 649 kombinací Megaways.

ŘETĚZOVÁ REAKCE

Při jakékoliv výherní kombinaci v rámci jednoho točení tyto výherní symboly vybouchnou a 

zmizí z válců (kromě symbolů wild král corgi a královna corgi) a na jejich místo dopadnou 

symboly z vyšších pozic. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci jednoho zatočení.

KRÁLOVŠTÍ PEJSCI CORGI

Nahrazují všechny výherní symboly. Královští pejsci corgi jsou super symboly, které vždy 

padnou v plné velikosti a pokrývají celý válec. Královští pejsci corgi mají násobitel 2x, kterým 

se všechny výherní kombinace se symbolem wild násobí. Pokud jsou oba pejsci corgi ve 

výherní kombinaci, jejich násobitele se vzájemně násobí. Ve hře jsou dva pejsci corgi. Pes, 

který se objevuje pouze na druhém válci, a fenka, která se objevuje pouze na pátém válci. Po 

vytvoření výherní kombinace Královští pejsci corgi z válců nemizí. Pokud byly všechny destičky

se symboly na příslušných válcích zničeny, pejsci corgi mohou přistát také po kaskádě. 



Výherní kombinace jsou uděleny před spuštěním bonusového kola zatočení královny.

ZATOČENÍ KRÁLOVNY

Přistání královského páru pejsků corgi v jednom zatočení spustí 10 zatočení královny. Tato 

zatočení jsou zdarma a se stejnou sázkou jako zatočení, které bonusovou hru spustilo. 

Královští pejsci corgi se po dobu trvání zatočení královny uzamknou na místě. Během 

bonusového kola není možné zatočení královny znovu spustit.

ROSTOUCÍ NÁSOBITEL

Každá výhra během zatočení královny zvyšuje násobitele, kterým se násobí všechny výhry až 

do 20x. Na konci bonusového kola se násobitel resetuje.

ŠTĚŇÁTKO CORGI

Bonus se štěňátky corgi může být během zatočení královny náhodně spuštěn. Královský pár 

pejsků corgi si může posílat polibky a srdíčka a zplodit mezi sebou náhodný počet 2 až 5 

štěňátek corgi. Štěňátka corgi jsou symboly wild a nahrazují všechny výplatní symboly. 

Štěňátka corgi se nezamykají a po vytvoření výherní kombinace okamžitě zmizí.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,72%, 91,06%, 91,7%, 92,70%, 93,76%,
94,74%, 95,7%, 95,71%

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 399 960 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

20044,8-9266,4 Kč



Dragon’s ClusterBuster

Kategorie hry 9 válcové automaty, minimálně 5 stejných symbolů ve shluku.

Cíl hry Cílem hry Dragon’s ClusterBuster je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Výhra je tvořená shlukem minimálně pěti stejných symbolů kdekoliv na hracím poli. Symbol je
součástí shluku v případě, že se horizontálně nebo vertikálně dotýká stejného symbolu.

Tabulka výplat

Výplata výhry Jednotlivé výhry za výherní shluky jsou zobrazené v korunách při výherním shluku. Výše výhry
z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky po výpočtu všech
výherních shluků. Výhra je tvořená shlukem minimálně pěti stejných symbolů kdekoliv na
hracím poli. Symbol je součástí shluku v případě, že se horizontálně nebo vertikálně dotýká
stejného symbolu. Symboly výherního shluku zmizí a na jejich pozice bezplatně dopadnou
symboly z vyšších pozic, které mohou vytvořit nové shluky. Bezplatné nahrazování výherních
shluků pokračuje, dokud jsou v rámci daného kola vytvořené další výherní shluky. Výpočet
výhry je daný součinem celkové sázky a násobitelem výherního shluku podle výherní tabulky.
Platí jen nejvyšší výhra z výherního shluku. Výhry z jednotlivých výherních shluků se v rámci
jedné technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

FUNKCE CLUSTERBUSTER

Na automatu je neaktivní shluk uzamčených dlaždic o velikosti 3x3, ve kterém se ukrývá dračí 

vejce. Krajní dlaždice neaktivního shluku se odemknou, když se vedle něj vytvoří výherní 

shluky. Rozbitím všech krajních dlaždic (8 dlaždic) se odemkne shluk a hráč získá odměnu.



POSTUP DRAČÍCH OČÍ

Na začátku hry jsou tyto funkce uzamčené. Pro jejich odemčení se musí aktivovat dračí vejce, 

které se ukrývá ve shluku symbolů uprostřed hracího automatu o velikosti dlaždice 3x3. 

Aktivní bude vždy pouze jedno dračí vejce. Hra probíhá ve 3 fázích, které jsou na začátku hry 

zobrazeny nad válci jako 3 uzamčené dračí oči - 1 oko pro každou uzamčenou funkci. Když 

vedle dračího vejce dojde ke shlukové výhře, přilehlé části vejce se zničí. Po zničení všech jeho

částí se z vejce vylíhne příslušná bonusová hra a nad automatem se objeví dračí oko, které 

značí, že je bonusová funkce nyní k dispozici. Po odemknutí se bonusová funkce v dalším 

zatočení spustí a do středního shluku se umístí nové vejce, které lze odemknout stejným 

způsobem. Odemčené funkce se mohou v dalších zatočeních spustit náhodně. Pokud je 

odemknuta více než jedna funkce, může se během jednoho zatočení spustit více než jedna 

funkce. V případě, že se spolu s funkcí modrého draka spustí i jiná funkce, odehraje se nejprve

funkce modrého draka a ostatní funkce se spustí až poté, co spadnou nové dlaždice.

Pořadí líhnutí DRAČÍCH VAJEC je následující: Modré > Zelené > Fialové.

Po vylíhnutí těchto třech vajec se vylíhne ohnivé vejce, které po aktivaci nebude nahrazeno. 

Pokaždé, když se vylíhne, získá hráč za ohnivé vejce 10 zatočení zdarma.

DRAČÍ VEJCE 

Modrý drak

Spustí se po dokončení 1. fáze postupu. V dalších zatočeních se spouští náhodně. Po spuštění 

této funkce proletí modrý drak nad automatem a zničí všechny symboly s nízkou výplatou, 

čímž je odstraní z válců. V první z následujících kaskád padnou pouze symboly s vysokou 

výplatou.

Zelený drak

Spustí se po dokončení 2. fáze postupu. V dalších zatočeních se spouští náhodně. Po spuštění 

této funkce proletí zelený drak nad automatem a přidá na obrazovku náhodný počet symbolů 

wild. Během jednoho zatočení může padnout až 20 symbolů wild. Symboly wild nahrazují 

všechny placené symboly a mohou být součástí více výherních shluků.

Fialový drak

Spustí se po dokončení 3. fáze postupu. V dalších zatočeních se spouští náhodně. Po spuštění 

této funkce proletí fialový drak nad automatem a k náhodnému počtu symbolů přidá bleskový

násobitel. Během jednoho zatočení může být násobitel přidán až na 13 symbolů. Možné 

hodnoty násobitelů jsou: 2x, 3x, 4x, 5x,10x,15x, 20x, 25x, 30x, 50x, 80x, 100x.

Když má více symbolů ve výherním shluku aplikované násobitele, násobitelé se mezi sebou 

vynásobí, ale nemohou přesáhnout 100 násobek za výherní shluk.

ZATOČENÍ ZDARMA

Spustí se pokaždé, když se odemkne ohnivé vejce a hráč tak získá 10 zatočení zdarma. Během 

bonusového kola se na válcích shluk s vejcem nenachází. V průběhu kola zatočení zdarma se 

zvyšuje šance na spuštění jedné nebo více dračích funkcí. Opětovné spuštění zatočení zdarma 

není během bonusového kola možné, ale po skončení se ohnivé vejce opět uzamkne a v 

následujících zatočeních jej lze znovu odemknout a získat dalších 10 zatočení zdarma.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,7%, 91,17%, 91,79%, 92,71%, 93,70%,
94,73%, 95,72%, 95,78%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 311 080 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6696-3038,4 Kč



Dragon’s fire

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Dragon’s fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Výherní
kombinace platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně
zastoupené symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Symboly wild mohou vytvořit samostatnou výherní kombinaci. Na každé
výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci
jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje všechny symboly (kromě symbolu free spins) a tím umožňuje vznik výherních řad. 

Může se objevit kdekoliv na hracím poli a jakémkoliv množství.

CHRLENÍ OHNĚ

Chrlení ohně se může spustit náhodně kdykoli. Drak chrlí oheň a zanechává válce plné 

symbolů wild nebo 2 symboly free spins nebo může doplnit třetí chybějící symbol free spins

DRAČÍ OKO

Navýšení dračího oka se objevuje náhodně a zvyšuje násobitele na dračím vejci až 10x.

NÁSOBITEL DRAČÍ VEJCE

Násobitel dračího vejce je aktivován po výhře a jeho hodnota se zvyšuje s každou následující 

po sobě jdoucí výhrou až do možného násobitele výhry 50x. Po nevyhrávajícím zatočení 

(kromě režimu free spins) se funkce resetuje. Násobitel dračí vejce je vždy aktivován v režimu 

free spins. Pokud je na začátku kola free spins násobitel aktivní v základní hře, jeho hodnota 

se převede do režimu free spins, kde se bude i nadále navyšovat s každou výhrou bez ohledu 

na nevyhraná točení. Na konci bonusového kola se aktivní násobitel přenese zpět do základní 

hry, kde bude pokračovat v navyšovaní s následujícími po sobě jdoucími výhrami, až do 

dalšího nevyhrávajícího kola.

FREE SPINS

Tři symboly free spins kdekoli na válcích spouštějí funkci volných zatočení. Následně si hráč 

vybere jednoho ze tří draků, pod kterým se skrývá náhodný počet přidělených free spinů. 

Maximální počet je 50 free spinů. Během funkce free spins se násobitel dračí vejce nevynuluje

ani v případě nevýherního točení. Pokud se free spiny zastaví, násobitel dračí vejce nebude 

resetovaný. Během funkce free spins je možné získat dračí oko nebo další free spins. 



Interakce hráče (výběr jednoho z draků) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,04%, 91,11%, 92,15%, 93,04%, 94,12%,
95,25%, 96,06%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6451,2-2836,8 Kč



Dragon’s Luck Megaways

Kategorie hry 6 válcové 117 649 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry Dragon’s Luck Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace jsou tvořené 3 – 5 nepřerušenými
stejnými symboly na sousedních válcích kdekoliv na výherní řadě. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

Každé zatočení uděluje různé výherní kombinace v závislosti na celkovém počtu symbolů, 

které se objeví na válcích. Na každý válec může padnout až 7 symbolů, což dává 117 649 

maximálních možných kombinacích megaways pro výhru.

DRAČÍ MINCE

Symbol dračí mince se otáčí, aby odhalily náhodný záhadný symbol. Všechny dračí mince 

odhalí v jednom zatočení stejný symbol.

MEGA MINCE

Mega mince je symbol o velikosti 2x2, 3x3 nebo 4x4. Po aktivaci draků chrlících oheň se 

rozštěpí na jednotlivé symboly dračí mince a ty se změní na náhodné stejné symboly z tabulky

výher.



DRAČÍ POŽEHNÁNÍ

Pokud padnou dračí mince na herní pole a odhalí ukrývající se symbol, na stranách válců se 

mohou probudit dva draci chrlící oheň. Chrlením ohně otáčejí symboly dračí mince ještě 

jednou a mohou odhalit symboly s vyšší výhrou.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,73%, 91,19%, 91,73%, 92,71%, 93,67%,
94,69%, 95,74%, 95,69%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6674,4-3103,2 Kč



Fa Fa Babies

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Fa Fa Babies je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje všechny symboly, čímž umožňuje vzniku výherních řad. Může se objevit kdekoliv na

hracím poli a mohou vytvořit samostatnou výherní řadu. Symbol wild se vždy objevuje 

s mincí.

VÝHRY ŠTĚSTÍ

Na začátku hry budou zobrazeny čtyři výhry štěstí se stanovenou částkou. Každá výhra štěstí 

se může zvýšit o určitou částku až do stanovené maximální výše. Z jednoho bonusu štěstí lze 

vyhrát jen jednu výhru štěstí.

Velké štěstí začíná na 25násobku a může se zvýšit až na 38násobek. Po získání výhry velké 

štěstí se hodnota vrátí na 18násobek. Mince štěstí mohou během základní hry zvýšit tuto 

výhru o 0,1x, 0,2x nebo 0,3x a během zatočení zdarma o 1x, 2x nebo 3x.

Super štěstí začíná na 50násobku a může se zvýšit až na 138násobek. Po získání výhry super 

štěstí se hodnota vrátí na 38násobek. Mince štěstí mohou během základní hry zvýšit tuto 

výhru o 0,1x, 0,2x, 0,3x, 0,4x nebo 0,5x a během zatočení zdarma o 1x, 2x, 3x, 4x nebo 5x.

Mega štěstí začíná na 200násobku a může se zvýšit až na 388násobek. Po získání výhry mega 

štěstí se hodnota vrátí na 188násobek. Mince štěstí mohou během základní hry zvýšit tuto 

výhru o 0,2x, 0,4x, 0,6x, 0,8x nebo 1x a během zatočení zdarma o 2x, 4x, 6x, 8x nebo 10x.

Božské štěstí začíná na 888násobku a může se zvýšit až na 1888násobek. Po získání výhry 

Božské štěstí se hodnota vrátí na 888násobek. Mince štěstí mohou během základní hry zvýšit 

tuto výhru o 0,5x, 1x, 1,5x, 2x nebo 2,5x a během zatočení zdarma o 2x 5x, 10x, 15x, 20x nebo

25x.



MINCE ŠTĚSTÍ

Mince štěstí se získávají pouze ze symbolů, které se účastní výherní linie. Hra začíná s 38 

mincemi v banku. Když hráč nasbírá 138 mincí, spustí se fortune bonus. Pokud hráč nasbírá 

více než tuto částku, získá bonus 138 mincí a přebytečné mince se převedou na další fortune 

bonus. Při spuštění fortune bonusu (Bonus štěstí) bez nadbytečného množství mincí se 

postup vrátí na 0. Během volných roztočení mají všechny symboly minci štěstí.

BONUS ŠTĚSTÍ

Bonus štěstí se spustí, jakmile se naplní bank 138 mincí. Po spuštění si hráč může vybrat jednu

ze 16 možných mincí. Při výběru mince se zobrazí její zadní strana, na které je jedna ze čtyř 

barev výhry štěstí. Pokud si hráč vybere tři mince stejné barvy, získá odpovídající cenu výhry 

štěstí. Při každém spuštění bonusu se všechny mince náhodně rozmístí. Interakce hráče 

(výběr z mincí) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

OBÁLKA ŠTĚSTÍ

Symbol obálka štěstí je symbol scatter. Každá obálka štěstí, která padne na válce, se otevře a 

odhalí minci štěstí. V jednom zatočení může padnout až 10 obálek štěstí a každá z nich odhalí 

náhodnou minci štěstí. Mince štěstí jsou ve čtyřech barvách, přičemž každá barva zvyšuje 

příslušnou výhru štěstí.

ZATOČENÍ ZDARMA

Za tři symboly zatočení zdarma na prvním, třetím a pátém válci získáte osm volných zatočení. 

Během zatočení zdarma mají všechny symboly minci štěstí. Během zatočení zdarma lze 

spustit bonus štěstí. Symboly zatočení zdarma se ve volných roztočení neobjevují, a proto se 

během bonusového kola neudělují žádná bonusová roztočení.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,76%, 91,02%, 91,77%, 92,70%, 93,68%,
94,74%, 95,69%, 95,74%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 377 600 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33264-15336 Kč



Five Star

Kategorie hry 5 válcové 3 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Five Star je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí nacházet na
sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry
sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

FIVE STAR

Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů five star (scatter), získá hráč okamžitou 

výhru. Za 3 symboly five star získá hráč 30násobek aktuální sázky, za 4 symboly five star získá 

hráč 100násobek a za 5 symbolů five star získá hráč 500násobek. Na každém válci je možné 

získat pouze jeden symbol five star.

OPĚTOVNÉ ZATOČENÍ

Po výherním točení se mohou válce náhodně začít opakovaně točit zadarmo (1x – 9x). Výhry 

se počítají podle poslední sázky, která výhru získala.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,11%, 91,12%, 92,14%, 93,13%, 94,24%,
95,26%, 96,20%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

32004-13680 Kč



Flaming Fox

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Flaming Fox je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava i zprava doleva, musí začínat od prvního válce vlevo nebo od prvního válce
vpravo a stejné symboly (případně nahrazené symbolem wild) se musí nacházet na sousedních
válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Symboly wild mohou vytvořit výherní řadu.
Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v
rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

FLAMING FOX

Flaming fox ninja medituje za válci a kdykoliv může náhodně vyskočit a spustit tak speciální 

funkce.

OHNIVÉ FUNKCE

Flaming fox rozbije některé symboly nebo celé válce a odhalí tak druhou vrstvu hořících válců 

ukrývajících se pod nimi. Hořící válce tvoří symboly s vyšší výplatou nebo symboly wild. 

Flaming Fox může dokonce jednotlivé symboly udeřit ještě podruhé a přeměnit je na 

uzamčené symboly wild. Symboly wild nahrazují všechny výplatní symboly kromě symbolu 

zatočení zdarma.

VÝMĚNA VÁLCŮ

Objeví se Flaming fox a náhodně si vybere válce, které zapálí. Válce po zastavení budou 

obsahovat pouze symboly s vyšší výplatou nebo symboly wild v rámci jednoho řádku.

VÝMĚNA DLAŽDIC

Objeví se Flaming fox a náhodně si vybere sousední dlaždice, které rozbije a po zastavení 

budou obsahovat pouze symboly vyšší výplaty nebo symboly wild v rámci jednoho řádku.

UZAMČENÉ VÁLCE

Objeví se Flaming fox, která si náhodně vybere válce, které zapálí. Následně některé z nich 

přemění na válce se symboly wild.



UZAMČENÉ DLAŽDICE

Objeví se Flaming fox, která si náhodně vybere sousedící dlaždice, které zapálí. Z nich si 

náhodně vybere dlaždice, které úderem přemění na symbol wild.

ZATOČENÍ ZDARMA

Zatočení zdarma získává hráč v případě, že se na herním poli zobrazí 3 symboly zatočení 

zdarma (scatter). Bonusová hra automaticky uděluje počet zatočení zdarma (od 2 do 50). 

Během této bonusové hry se objevuje nový symbol extra spin. Tento symbol se může objevit 

pouze v kombinaci se speciální funkcí výměna dlaždic a přidá hráči nové zatočení zdarma. 

Bonusové funkce se během točení zdarma uzamykají a zůstávají na válcích do konce zatočení 

zdarma.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,07%, 91,08%, 92,05%, 93,12%, 94,05%,
95,06%, 96,03%, 96,11%

Maximální sázka 120 Kč

Maximální výhra 399 960 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

19288,8-8402,4 Kč



Gonzo’s Quest Megaways

Kategorie hry 6 válcové se 117649 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry 117649 výherními možnostmi Megaways je zatočením válců získat výherní 
kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

V každém zatočení jsou různé možnosti výherních kombinací v závislosti na počtu a rozložení 

symbolů na válcích. Za maximální počet symbolů (7) na všech 6 válcích je možnost vyhrát 117 

649 kombinací Megaways.

FUNKCE AVALANCHE

Namísto točení zapadnou symboly na místa na válcích. Symboly ve výherních kombinacích 

explodují, zmizí (kromě symbolů wild) a ponechají místo pro druhou řadu symbolů Avalanche 

pro šanci na větší výhry. Avalanche pokračují, dokud nejsou žádné další výhry.

NÁSOBITEL AVALANCHE

Výherní kombinace spouští násobitele avalanche, který se při každé výherní řadě v zatočení 

zvyšuje, dokud nedosáhne maximální hodnoty. Násobitel se při první výherní řadě v základní 

hře zvyšuje na x2, při druhé řadě na x3 a při třetí na x5, tato hodnota pak zůstává do konce 

zatočení a platí pro všechny následné výhry. Násobitel avalanche se na konci zatočení 

resetuje.

Během funkce free fall se násobitel avalanche zvyšuje na x3, 6x, 9x a 15x.

NEROZBITNÉ SYMBOLY WILD

Symboly wild, které se započítávají do výhry, se nerozbijí. Jejich počet je omezen na dva na 

válcích současně. První symbol wild může spadnout na první tři válce a druhý na druhé tři 



válce. Symboly wild nahrazují všechny výplatní symboly a symboly free fall.

EARTHQUAKE

Automat se může náhodně zatřást – všechny symboly s nízkou výplatou budou zničeny a v 

následujících zatočení nahrazeny symboly s vysokou výplatou. Symboly s vysokou výplatou 

jsou pět symbolů v horní řadě tabulky výplat a symboly s nízkou výplatou jsou čtyři symboly 

ve spodní řadě.

FREE FALL

Funkce je spuštěna, když na sousedících válcích počínaje válcem úplně vlevo, padnou alespoň 

tři symboly free fall nebo dva symboly free fall a symbol wild. Za každý symbol ve výherní 

kombinaci získá hráč 3 spiny zdarma, celkem jich lze získat 9, 12, 15 nebo 18. Maximální 

možný počet spinů zdarma je udělen, když je bonusové kolo spuštěno čtyřmi symboly free fall 

spojenými se dvěma symboly wild. 

Během funkce free fall se násobitel avalanche zvyšuje na x3, x6, x9, x15. Po skončení 

bonusového kola se hra vrátí do předchozí hry, kde jsou symboly, které spustily hru free fall 

zničeny a hráč má tak šanci na další výhry. Hodnota násobitele z posledního zatočení před 

spuštěním bonusového kola se rovněž nemění, až do okamžiku, kdy nedojde k žádné další 

výhře.

Během kol free fall je možnost vyhrát další spiny zdarma. Spouštějí se stejným způsobem jako

funkce free fall v normální hře.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,01%, 90,71%, 91,76%, 92,71%, 93,74%,
94,66%, 95,74%, 95,77%, 98,16%

Maximální sázka 20 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

3236,4-662,39 Kč



Hot Hot Chilli Pot

Kategorie hry 7 válcové automaty, 5 stejných symbolů ve shluku.

Cíl hry Cílem hry Hot Hot Chilli Pot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Výhra je tvořená shlukem minimálně pěti stejných symbolů kdekoliv na hracím poli. Symbol je
součástí shluku v případě, že se horizontálně nebo vertikálně dotýká stejného symbolu.

Tabulka výplat SYMBOLY S VYSOKOU VÝPLATOU

SYMBOLY S NÍZKOU VÝPLATOU



Výplata výhry Jednotlivé výhry za výherní shluky jsou zobrazené v korunách při výherním shluku. Výše výhry
z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky po výpočtu všech
výherních shluků. Výhra je tvořená shlukem minimálně pěti stejných symbolů kdekoliv na
hracím poli. Symbol je součástí shluku v případě, že se horizontálně nebo vertikálně dotýká
stejného symbolu. Symboly výherního shluku zmizí a na jejich pozice bezplatně dopadnou
symboly z vyšších pozic, které mohou vytvořit nové shluky. Bezplatné nahrazování výherních
shluků pokračuje, dokud jsou v rámci daného kola vytvořené další výherní shluky. Výpočet
výhry je daný součinem celkové sázky a násobitelem výherního shluku podle výherní tabulky.
Platí jen nejvyšší výhra z výherního shluku. Výhry z jednotlivých výherních shluků se v rámci
jedné technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SUPER SYMBOLY

Všechny symboly s vysokou výherní hodnotou se mohou zobrazit ve variantě super symbolu o

velikosti 2x2 kdekoliv na válcích během hry. Tento symbol se ve výherním shluku počítá jako 4

samostatné symboly.

SYMBOLY CHILLI WILD

Symboly wild jsou symboly chilli, které se zobrazují ve třech různých barvách ve velikosti 1x2. 

Každá barva symbolu chilli má speciální funkci, která se aktivuje jen v případě, že je symbol 

chilli ve výherním shluku. Na herním poli se v rámci jedné technické hry mohou zobrazit 

maximálně 3 symboly chilli., ale jen jeden od každé barvy. V případě, že se zobrazí všechny 

barvy chilli, pořadí aktivace je zelené > červené > žluté. Symboly nahrazují veškeré výherní 

symboly.

SYMBOL ZELENÉ CHILLI WILD

Zelený symbol chilli wild má funkci násobitele, kterým se násobí celková výhra v aktuálním 

zatočení x 2 až x 4. Po bezplatném nahrazení výherních shluků se mohou objevit nové výherní 

ZELENÉ SYMBOLY CHILLI WILD, které zvýší násobitel o x2 až x4, až do maximální hodnoty x10.

SYMBOL ČERVENÉ CHILLI WILD

Symbol červené chilli vymaže všechny symboly s nižší výherní hodnotou na herním poli v kole,

ve kterém byl symbol červené chilli wild aktivovaný. Vymazané symboly nahradí symboly 

z vyšších pozic na válci. Na válce mohou následně dopadnout i symboly s nižší výherní 

hodnotou.

SYMBOL ŽLUTÉ CHILLI WILD

Symbol žluté chilli wild přidává náhodný počet symbolů oheň (wild) do herního pole v kole, ve

kterém byl Symbol žluté chilli wild aktivovaný. Symbol oheň se jinak, než s pomocí funkce 

žlutého chilli nedá získat a ve výherních shlucích nahrazuje všechny výherní symboly.

ARMAGEDON

Behem točení se může náhodně zapálit herní pole. Pokud výsledkem není výhra, je možnost, 

že se spustí bonusová funkce armagedon. Pro vytvoření výherních shluků začnou na herní 



pole padat symboly chilli Tato funkce se může spustit víckrát, vždy po bezplatné nahrazování 

výherních shluků.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,67%, 91,04%, 91,67%, 92,65%, 93,70%,
94,80%, 95,80%, 95,76%, 95,80%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 390 200 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33588-15120 Kč



Jingle Bells

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Jingle Bells je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje všechny symboly (kromě symbolu roztočení zdarma a bonus) a tím umožňuje vznik 

výherních řad. Může se objevit kdekoliv na hracím poli a může sám vytvořit výherní řadu.

PRŠÍCÍ SYMBOLY WILD

Během točení vběhne Santa před hrací pole a vyhodí symboly wild, které náhodně dopadnou 

na válce. Symboly wild pak mohou vytvořit výherní řady.

VYHRÁVAJÍCÍ VÁLCE

Santa vyskočí na válce a vyzdobí je symboly s vysokými výhrami. Při spuštění této funkce na 

válcích v aktuálním kole padají pouze symboly s vysokými výhrami. Symbolů s vysokými 

výhrami je celkem pět a jsou zobrazeny v horním řádku tabulky Výhry ze symbolů.

BONUS MEGA WILD

Santa přinese obrovský symbol mega wild o velikosti 3x3, čím překryje celé 3 válce a nahradí 

je tak jediným symbolem mega wild, který má stejnou funkci jako běžný symbol wild. Santa 

může přinést symbol mega wild na první, prostřední anebo poslední válec zleva.

VÁNOČNÍ STROMEČEK

Santa rozsvítí vánoční stromeček a ten násobí výhru v aktuálním roztočení. Získat je možné 

tyto násobitele celkové výhry v aktuálním zatočení: x3, x5, x6, x8, x9, x10, x12, x20. Po 

vynásobení výhry se hodnota násobitele vynuluje.

VELKÝ SANTŮV BONUS

Velký Santův bonus se aktivuje, jakmile se na hracím poli zobrazí 3 symboly bonus (scatter). 



Hráč si vybere v levé části obrazovky jeden ze 6 nabízených dárků. Každý dárek ukrývá číslo 

1 – 6, které určuje o kolik políček skočí Santa vpřed. Čím dále Santa skáče, tím se zvyšují 

výherní násobitele. Když spojí domečky červený koberec, Santa tyto domečky vynechá a 

nepočítají se do Santových skoků a pokračuje ve skákání na další domečky. Hra končí 

dosáhnutím posledního vrcholového políčka s hodnotou 800x nebo jakmile si hráč vytáhne 

balíček s počtem skoků a nápisem vybrat. Počet políček je vždy náhodný a hra může skončit 

už na prvním políčku. Interakce hráče (výběr jednoho z dárků) nemá vliv na výsledek hry a 

výherní podíl.

ROZTOČENÍ ZDARMA

Funkce se aktivuje, jakmile se na hracím poli zobrazí 3 symboly roztočení zdarma (scatter). Na 

začátku si hráč vybere jeden ze tří pytlů plných dárků. V každém pytli se nachází náhodný 

počet roztočení zdarma. Během funkce roztočení zdarma není možné získat další bonusové 

roztočení zdarma. Interakce hráče (výběr jednoho z pytlů) nemá vliv na výsledek hry a výherní

podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,20%, 91,22%, 92,09%, 93,26%, 94,25%,
95,28%, 96,28%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 480 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

63360-26784 Kč



Mayhem

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Mayhem je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly se musí nacházet na
sousedních válcích na jedné z výherních řad nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí
pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické hry
sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

VLÁDKYNĚ CASH

Vládkyně Cash super symbol wild o velikosti 1x3, který může padnout pouze na prostředním 

válci a nahrazuje všechny ostatní výherní symboly. Když se účastní výherní řady, vládkyně 

Cash se uzamkne společně s výherními symboly. Poté se spustí znovuzatočení, a pokud v 

tomto zatočení padnou další stejné symboly jako ty uzamčené, spustí se další znovuzatočení. 

Znovuzatočení skončí, pokud nepadnou žádné další symboly uzamčených typů, načež se 

vyplatí dosud nashromážděné výhry a všechny uzamčené symboly se odemknou. Během 

ZNOVUZATOČENÍ nelze vytvořit výherní linie se symboly, které nejsou uzamčeny. Během 

bonusového kola zatočení anarchie je ve hře vládkyně Cash, která přináší násobitele výhry.

ZATOČENÍ ANARCHIE

Symbol zatočení anarchie je symbol scatter. Za tři symboly zatočení anarchie, které se mohou 

objevit na válcích 1, 3 a 5 získá hráč 10 zatočení zdarma. Na začátku bonusového kola 

zatočení anarchie se na prostředním válci objeví vládkyně Cash a zůstane tam po celou dobu 

trvání bonusového kola. Funkce vládkyně Cash je stejná jako v normální hře, ale po prvním 

cyklu znovuzatočení, kterého se zúčastní, získá vládkyně Cash násobitel ve výši 2x a na konci 

každého dalšího cyklu znovuzatočení se tento násobitel zvýší o 1. Během bonusového kola se 

násobitelem násobí všechny výherní řady a může narůst až na 10x. Násobitel je k dispozici 

pouze během bonusového kola zatočení anarchie a na jeho konci se vynuluje. Znovuzatočení 

spuštěná vládkyní Cash se nezapočítávají do celkového počtu zatočení zdarma dostupných v 

bonusovém kole. Pokud během bonusového kola padne na 1. nebo 5. válci jeden nebo více 

symbolů zatočení anarchie, získá hráč za každý z nich 1 zatočení zdarma navíc.



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,06%, 91,72%, 90,74%, 93,68%, 92,69%,
94,68%, 95,72%, 95,71%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64368-30888 Kč



Piggy Riches Megaways

Kategorie hry 6 válcové se 117 649 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry Piggy Riches Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají. Po každé výhře se také spustí řetězová reakce, která odstraní výherní symboly a
nechá ty, které jsou stále na válci, spadnout do mezer. Pokud se vytvoří nová výhra, spustí se
další řetězová reakce. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci jednoho zatočení.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

Každé zatočení uděluje různé výherní kombinace v závislosti na celkovém počtu symbolů, 

které se objeví na válcích. Když na každém ze 6 válců padne maximální počet 7 symbolů, máte

šanci vyhrát až na 117 649 kombinací MegaWays.

ŘETĚZOVÁ REAKCE

Při jakékoliv výherní kombinaci v rámci jednoho točení tyto výherní symboly zmizí z válců a na

jejich místo dopadnou symboly z vyšších pozic. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci 

jednoho zatočení.

MEGA SYMBOLY WILD

Mega symboly wild pokrývají celý válec a mají násobitele výhry až x7. Při každém zatočení 

mohou spadnout až 3 mega symboly wild. Pokud více než jeden mega symbol wild tvoří část 

výherní řady, pak se hodnoty násobitele násobí mezi sebou - například x3 * x3 = x9 - a celkový

násobitel výhry se tak zvyšuje. Mega symboly wild nahrazují všechny výplatní symboly kromě 

symbolu free spiny (scatter).

FREE SPINY

Spustí se, když kdekoli na válcích padnou 3 symboly zatočení zdarma (scatter). Na začátku 

bonusového kola hráč roztočí kolo, které uděluje náhodně od 7 do 22 bonusových her 

s náhodným počátečním výherním násobitelem od 1x do 10x. Každá výhra během 



bonusového kola zatočení zdarma zvyšuje násobitele výher o +1 a zvyšuje tak další výhry. 

Násobitel výher se po dobu trvání bonusového kola zatočení zdarma neresetuje. Za každý 

symbol zatočení zdarma, který padne během bonusové hry, získá hráč 1 zatočení navíc.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,71%, 91,2%, 91,75%, 92,67%, 93,70%,
94,72%, 95,71%, 95,73%

Maximální sázka 40 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

6688,8-3074,4 Kč



Ra’s Legend

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry RAS Legend je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje všechny symboly, čímž umožňuje vzniku výherních řad. Může se objevit kdekoliv na

hracím poli a je zobrazený přes celý válec. Symboly wild mohou vytvořit samostatnou výherní 

řadu.

POSVÁTNÉ SYMBOLY WILD

Jakmile se aktivuje tato funkce, všechny symboly na válci se změní na symbol mega wild 1x4 a

uzamkne se na určený náhodný počet kol (tento počet je vidět přímo na ikoně symbolu wild). 

Náhodný počet kol může být od 1 kola až do 8 kol.

DAR BOHA RA

Tato speciální funkce se může spustit náhodně. Sázejícímu se zobrazí nabídka boha Ra, kde 

odkryje jednu ze dvou možností, kterou může být spuštěna buď bonusová hra „Dům boha 

Ra“, bonusová hra „Bonusová kola“ nebo Sázející může získat okamžitou Výhru. Interakce 

hráče (výběr z nabídky) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

ZLATÉ VÁLCE

Náhodně vybrané válce se zaplní pouze symboly s vyšší výherní hodnotou podle tabulky 

výher.

BONUS KOLA

Bonus kola se spustí, jakmile se kdekoliv na hracím poli objeví 3 symboly Bonus kola (scatter) 

nebo se zjeví samotný bůh Ra, který pozve hráče hrát tento bonus. Na kole si hráč vytočí výši 

násobitele (od 5x – 188x). V některých případech může bůh Ra náhodně udělit opakované 

točení kolem (až 8x). V tomto případě se výsledné násobitelé sčítají. Výsledný násobitel může 

mít hodnotu až 1227. Interakce hráče (vytočení výši násobitele) nemá vliv na výsledek hry a 



výherní podíl.

DŮM BOHA RA

Funkce dům boha Ra se spustí, jakmile se kdekoliv na hracím poli objeví 3 symboly dům boha 

Ra nebo se zjeví samotný bůh Ra, který pozve hráče hrát tento bonus. Následně se spustí 

bonusová hra, která začíná na spodní úrovni pyramidy, kde si hráč vybírá z několika množství 

zlatých dlaždic. Pod každou dlaždicí se ukrývá odměna – násobitel, násobitel s nápisem + vzít, 

násobitel s nápisem + všechno nebo šipka nahoru. Hráč si vybírá jednotlivé dlaždice až dokud 

si nevybere dlaždici, kde je zobrazený násobitel + vzít nebo nedosáhne na vrchol pyramidy. 

Když si hráč vybere dlaždici s násobitelem + všechno, hráč získá všechny násobitele na dané 

úrovni pyramidy a postoupí o úroveň výše. Jakmile hráč odkryje šipku nahoru, postupuje o 

úroveň výše. Všechny odryté násobitele se průběžně sčítají. Po skončení bonusu se násobitel 

vynásobí s celkovou sázkou, která bonus získala. Násobitel může dosáhnout hodnoty až 800. 

Interakce hráče (výběr dlaždice) nemá vliv na výsledek hry a výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,19%, 91,22%, 92,05%, 92,21%, 94,06%,
95,26%, 96,09%

Maximální sázka 400 Kč

Maximální výhra 490 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

63432-28152 Kč



Risqué Megaways

Kategorie hry 6 válcové s 321 489 výherními možnostmi Megaways.

Cíl hry Cílem hry Risqué Megaways je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry na výherní řadě se rovná hodnotě celkové sázky vynásobené násobitelem dané výherní
kombinace uvedené v tabulce výplat. Výherní kombinace platí zleva doprava, musí začínat na
válci úplně vlevo a stejné symboly se musí nacházet na vedlejších válcích na některé z výherních
řad nepřerušovaně, případně musí být nahrazené symbolem wild. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají. Po každé výhře se také spustí řetězová reakce, která odstraní výherní symboly a
nechá ty, které jsou stále na válci, spadnout do mezer. Pokud se vytvoří nová výhra, spustí se
další řetězová reakce. Hráč má tak další šanci na výhru v rámci jednoho zatočení.

Speciální symboly;
bonusové hry

MEGAWAYS

Každé zatočení uděluje různé výherní kombinace v závislosti na celkovém počtu symbolů, 

které se objeví na válcích. Počet možných výher se liší v závislosti na celkovém počtu 

jednotlivých symbolů, které padnou na válcích, s maximálním potenciálem 321 489 výherních 

možností Megaways.

SYMBOLY VĚJÍŘE

Symboly vějíře jsou speciální symboly, které mohou padnout pouze v nejvyšším a nejnižším 

řádku. Mohou se objevit také po kaskádě následující po výhře, ale opět pouze v nejvyšších a 

nejnižších řadách. V každé z těchto řad může při prvním roztočení padnout více než jeden 

symbol vějíře. Když se na stejném válci vertikálně zarovnají 2 symboly vějíře, rozbalí se na celý

válec a objeví se buď náhodná varianta super symbolu u výherního symbolu, nebo super 

symbol wild. Odhalený symbol má násobitel od 4x do 9x. V normální hře se vějíře při každém 

roztočení zamknou a odhalí náhodný nový symbol, dokud neodhalí symbol, který se podílí na 

výhře. Pokud vějíře odhalí super symbol wild, zůstane na válcích, dokud se nepodílí na výhře, 

místo toho, aby se při každém roztočení vyměnil. Pokud je na obrazovce současně více než 

jeden pár symbolů vějíře, zobrazí se všechny symboly stejného typu. Ve volných roztočeních 

zůstanou symboly, které odhalily symbol, uzamčeny až do konce bonusového kola a při 



každém roztočení odhalí nový symbol. Super symboly wild nebudou nahrazeny jinými 

symboly dříve, než se budou podílet na výhře. Pokud se symbol, který se objeví při volných 

roztočení, podílí na výhře, symboly se zničí a v následující kaskádě se objeví nový symbol.

SYMBOL WILD SUPER

Super symbol wild může být odhalen pouze pomocí symbolů vějíře a není vyměněn, dokud se 

nepodílí na výhře. Super symbol wild nahrazuje všechny výherní symboly a má také násobitel 

x4 až x9.

VOLNÁ ROZTOČENÍ

Za 3 symboly scatter volná roztočení kdekoli na válcích získáte 10 volných roztočení. Během 

volných roztočení mohou padnout také symboly scatter volná roztočení, ale pouze na válcích 

1 a 6. Za každý symbol scatter volná roztočení během bonusového kola získáte +1 bonusové 

kolo. Bonusové kolo volná roztočení začíná s násobitelem výher x1 a každá výhra jej zvyšuje o 

+1 až do maximální hodnoty x20. Násobitel se vztahuje na všechny výhry během bonusového 

kola. Po dobu trvání volných roztočení se násobitel výher neresetuje. Během volných 

roztočení, vějíře, které odhalily symbol, neopouštějí válce poté, co se jimi odhalený symbol 

podílí na výhře, a místo toho zůstávají uzamčené až do konce bonusového kola, aby při 

každém roztočení odhalily nový symbol. Všechny symboly odhalené vějíři včetně super 

symbolů wild opustí na konci bonusového kola scénu výherního automatu bez ohledu na to, 

zda se během posledního volného roztočení podílely na výhře či nikoli.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,67%, 91,00%, 91,71%, 92,77%, 93,72%,
94,69%, 95,70%, 95,73%

Maximální sázka 100 Kč

Maximální výhra 500 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

16794-7685,99 Kč



Wild O‘clock

Kategorie hry 6 válcové 30 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Wild O‘clock je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

 
Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota

výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vynásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

SYMBOL WILD

Nahrazuje všechny symboly (kromě symbolu zatočení hodin) a tím umožňuje vznik výherních 

řad. Pod symbolem wild se může vyskytovat náhodný násobitel v hodnotě až x8, který násobí 

výhru na výherní řadě.

ŠŤASTNÝCH 12 HODIN

Hodiny nad válci se při každém roztočení posunou o jednu hodinu. Když na hodinách odbije 

dvanáctá hodina, na válcích se objeví náhodný počet symbolů super wild o velikosti 1x4. 

Může se objevit až 6 symbolů super wild.

ZATOČENÍ HODIN

Funkce zatočení hodin se spustí, jakmile se na herním poli objeví 3 symboly zatočení hodin 

(scatter). Symboly zatočení hodin se mohou objevit na válci úplně vlevo, na válci úplně vpravo

a na jednom ze dvou prostředních válců. Tyto symboly nemusí tvořit výherní řadu. Bonus 

uděluje 12 volných zatočení. Během kol zatočení hodin se všechny zobrazené násobitele 

sčítají do globálního násobitele, který v průběhu bonusového zatočení násobí všechny výhry. 

Při závěrečném roztočení hodin se na válcích objeví náhodný počet symbolů super wild, které 

mohou vést k dalším výhrám. Během zatočení hodin se neobjeví žádné symboly zatočení 

hodin, a proto se během bonusového kola neudělují žádná bonusová zatočení.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,71%, 91,03%, 91,77%, 92,72%, 93,75%,
94,66%, 95,72%, 95,69%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 400 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

33444-15516 Kč



Wings of Ra

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Wings of Ra je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

Výplata výhry Výše výhry z jedné technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry z jedné řady se rovná celkové sázce vydělené počtem odehraných řad a poté vynásobené
výhrou uvedenou v tabulce výplat. Výherní kombinace jsou vytvořené 3 – 5 nepřerušenými
stejnými symboly na sousedních válcích na některé z výherní řady. Na každé výherní řadě se
vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých výherních řad se v rámci jedné hry technické
hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

TAJEMNÉ MINCE

Tajemné mince se otáčejí a odhalí náhodný symbol (kromě symbolu spiny zdarma). Všechny 

tajemné mince v jednom zatočení odhalí stejný symbol.

SPINY ZDARMA

Symbol zatočení zdarma je symbol scatter. Za tři symboly spiny zdarma kdekoli na válcích 

získáte 12 bonusových zatočení. Každý symbol spiny zdarma, který padne navíc nad 

požadované minimum, uděluje 3 bonusová zatočení navíc. Na každém válci může padnout 

pouze 1 symbol spiny zdarma. V jednom zatočení může padnout maximálně 5 symbolů spiny 

zdarma, což představuje celkovou potenciální výhru 18 zatočení zdarma. Během bonusového 

kola nemohou na válcích padnout žádné symboly spiny zdarma, a proto se během 

bonusového kola neudělují žádná bonusová zatočení. V průběhu kola spiny zdarma, všechny 

tajemné mince, které padnou v jednom zatočení, naplňují postupovou lištu nad hracím 

polem. Vedle postupové lišty se nachází symbol, který se naplňuje. K naplnění postupové lišty 

je potřeba 14 tajemných mincí. Při každém naplnění postupové lišty se všechny symboly toho 

typu, které se momentálně nacházejí na válcích, přemění v tajemnou minci. Pokud se symboly

na válcích změní na tajemné symboly, tak se také započítávají do celkové postupové lišty. A 

poté již tajemné mince nebudou tento odstraněný symbol odhalovat. Postupová lišta se 

naplňuje do té doby, dokud se všechny symboly kromě toho s nejvyšší výplatou, nepřemění 

na tajemné mince.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,13%, 90,69%, 91,7%, 92,67%, 93,75%,
94,7%, 95,73%, 95,69%

Maximální sázka 160 Kč

Maximální výhra 496 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

25545,6-12412,8 Kč





Zaida’s Fortune

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty.

Cíl hry Cílem hry Zaida’s Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítko vklad v levé dolní části obrazovky zvolíte výši celkové sázky na jednu
Hru Technické hry.

 Kliknutím na tlačítko  roztočíte válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko AUTO lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
Automatickou hru změní na STOP a kliknutím na něj tuto funkci zastavíte.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně dané a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých
výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko VÝPLATY.

Tabulka výplat

 

Výplata výhry Výše výhry z jedné Technické hry se zobrazuje veprostřed v dolní části obrazovky. Hodnota
výhry výherní kombinace na výherní řadě je rovná hodnotě celkové sázky vnásobené podle
násobitele uvedeného v tabulce výher pro daný symbol výherní kombinace. Výherní kombinace
platí zleva doprava, musí začínat od prvního válce vlevo a stejné symboly (případně zastoupené
symbolem wild) se musí nacházet na sousedních válcích na jedné z výherních řad
nepřerušovaně. Na každé výherní řadě se vyplácí pouze nejvyšší výhra. Výhry z jednotlivých
výherních řad se v rámci jedné hry technické hry sčítají.

Speciální symboly;
bonusové hry

ZAIDA

Za výherním automatem se nachází věštkyně Zaida, která může náhodně aktivovat a spustit 

náhodnou funkci, která trvá 5 po sobě jdoucích zatočení s aktuální sázkou. K dispozici jsou 

tyto funkce: odstranění symbolů, hojnost wild a násobení.

ODSTRANĚNÍ SYMBOLŮ

Když se tato funkce spustí, v každém z následujících 5 po sobě jdoucích zatočení se z válců 

odstraní jeden typ symbolů s nižší výplatou a to v daném pořadí: 10, J, Q, K, A. Po skončení 

funkce mohou všechny odstraněné symboly znovu padnout.

HOJNOST WILD

Když se tato funkce spustí, v každém z následujících 5 po sobě jdoucích zatočení padnou na 

válce 1 nebo 2 uzamčené symboly wild. Během těchto pěti zatočení můžete získat až 10 

uzamčených symbolů wild. Po dokončení pátého zatočení se uzamčené symboly wild



odemknou.

NÁSOBENÍ

Když se tato funkce spustí, nad automatem se objeví násobitel, kterým se v následujících 5 

zatočení násobí všechny výhry. Tento násobitel se v každém z těchto pěti zatočení zvyšuje o 

+1 nebo +2 až na x10. Po dokončení pátého zatočení se násobitel z automatu odstraní.

ZATOČENÍ ŠTĚSTÍ

Funkce zatočení štěstí se spustí, jakmile se na herním poli objeví 3 symboly zatočení štěstí 

(scatter). Symboly zatočení štěstí se mohou objevit na prvním, třetím a posledním válci. Tyto 

symboly nemusí tvořit výherní řadu. Bonus uděluje 5 volných zatočení. Na začátku 

bonusového kola Zaida zamíchá 3 karty, na nichž je vyobrazena jedna z funkcí dostupných v 

normální hře. Hráč si musí vybrat jednu kartu, kterou otočí a odhalí funkci, která bude aktivní 

po dobu trvání zatočení štěstí. Všechny funkce fungují stejně jako v normální hře. Po 

posledním zatočení zdarma se na herním poli znovu objeví 3 stejné karty a hráč bude mít 

možnost vybrat si další kartu. Pokud si hráč vybere kartu, kterou si už vybral, bonusová hra 

končí a výhry získané během bonusové hry jsou vyplaceny. Pokud si hráč vybere kartu s jinou 

funkcí, pokračuje bonusová hra, kde hráč získává dalších 5 zatočení zdarma. V této hře je 

aktivní jak nově vybraná funkce, tak i funkce vybraná v předchozím výběru karty. Hráč může 

znovu spustit zatočení štěstí dvakrát a získat tak celkem 15 možných zatočení štěstí, přičemž 

po druhém znovuspuštění budou aktivní všechny 3 funkce. Po skončení bonusové hry jsou 

všechny aktivní funkce ukončeny. Interakce hráče (výběr karty) nemá vliv na výsledek hry a 

výherní podíl.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,07%, 90,70%, 91,71%, 93,67%, 92,69%,
94,69%, 95,75%, 95,74%

Maximální sázka 200 Kč

Maximální výhra 444 400 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

32148-15336 Kč



Fenix Play

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fenix Play je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  V dolní části obrazovky jsou zobrazeny možnosti výše celkové sázky v Kč. Kliknutím na
tlačítko s hodnotou sázky, či tlačítka – a + v dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou
sázku.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.
 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze

nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
roztočení válců změní a signalizuje počet zbývajících otočení funkce Automatická hra.
Funkci Automatická hra ukončíte kliknutím na tlačítko roztočení válců.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„i“. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou

výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,44 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 75 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64 080 Kč



Fenix Play Deluxe

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Fenix Play Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  V dolní části obrazovky jsou zobrazeny možnosti výše celkové sázky v Kč. Kliknutím na
tlačítko s hodnotou sázky, či tlačítka – a + v dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou
sázku.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
roztočení válců změní a signalizuje počet zbývajících otočení funkce Automatická hra.
Funkci Automatická hra ukončíte kliknutím na tlačítko roztočení válců.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„i“. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou

výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,44 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 75 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64 080 Kč



Magic Fruits

Kategorie hry 3 válcové 5 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Magic Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  V dolní části obrazovky jsou zobrazeny možnosti výše celkové sázky v Kč. Kliknutím na
tlačítko s hodnotou sázky, či tlačítka – a + v dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou
sázku.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
roztočení válců změní a signalizuje počet zbývajících otočení funkce Automatická hra.
Funkci Automatická hra ukončíte kliknutím na tlačítko roztočení válců.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„i“. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou

výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo nebo naopak nejvíce vpravo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Žolík
Symbol žolíka vyplácí výherní kombinaci dle Tabulky výplat a může se objevit pouze na 4
nejnižších symbolech (pomeranče, zvonky, švestky, hrušky).

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,41 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 40 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64 620 Kč



Magic Stars 5

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Magic Stars 5 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  V dolní části obrazovky jsou zobrazeny možnosti výše celkové sázky v Kč. Kliknutím na
tlačítko s hodnotou sázky, či tlačítka – a + v dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou
sázku.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
roztočení válců změní a signalizuje počet zbývajících otočení funkce Automatická hra.
Funkci Automatická hra ukončíte kliknutím na tlačítko roztočení válců.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„i“. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou

výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter, které vyplácí na libovolné
pozici na válcích a nemusí tvořit výherní linii.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,42 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 305 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64 440Kč



Sizzling 777 Deluxe

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty

Cíl hry Cílem hry Sizzling 777 Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů.

Jak hrát hru  V dolní části obrazovky jsou zobrazeny možnosti výše celkové sázky v Kč. Kliknutím na
tlačítko s hodnotou sázky, či tlačítka – a + v dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou
sázku.

 Kliknutím na tlačítko  se roztočí válce.

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko lze
nastavit a spustit funkci Automatická hra. Během funkce Automatická hra se tlačítko pro
roztočení válců změní a signalizuje počet zbývajících otočení funkce Automatická hra.
Funkci Automatická hra ukončíte kliknutím na tlačítko roztočení válců.

Výherní řady Všechny výherní řady jsou pevně aktivní a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých

výherních řad najdete po kliknutí na tlačítko otazníku.

Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko

„i“. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou

výherní kombinace na vice výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, s výjimkou symbolu SCATTER,
který vyplácí na libovolné pozici na válcích.

Speciální symboly;

bonusové hry

Symbol Scatter
Ve hře se náhodně objevují na válcích bonusové symboly Scatter ve formě červené hvězdy,
které vyplácí na libovolné pozici na válcích a nemusí tvořit výherní linii.

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,42 %

Maximální sázka 1000 Kč

Maximální výhra 305 000 Kč

Statistická průměrná
hodinová prohra

64 440 Kč




